



مواضع رئیس جمهور  
در مراسم تنفیذ و تحلیف  
انقلابی بود



# سیاست روز

روزنامه ایران



تدابیر لازم برای  
پاسخ به ترور شهید هنیه  
انجام شده است



## سرمقاله

تصمیم قاطع تر برای  
برخورد با اسرائیل نیاز است



محمد صفری  
m.director80@yahoo.com

آنچه که در ماجرای ترور شهید اسماعیل هنیه اهمیت دارد، واکنشی است که از سوی ایران و دیگر نیروهای مقاومت صورت خواهد گرفت این واکنش باید قاطع تر، سریع تر و ویرانگر تر باشد. رژیم صهیونیستی با کمک حامیان برنامه ریزی ترور شهید هنیه را انجام داده است این رژیم می توانست او را در قطر ترور و به شهادت برساند اما این که ایران را انتخاب کرده قطعاً پیام‌هایی دارد که در اظهار نظر مقامات این رژیم جعلی و موقت دیده شده است.

سال‌ها است که جنگ میان ایران و جبهه مقاومت و رژیم صهیونیستی و حامیان وجود دارد اما این جنگ گسترده نیست و شامل اقدامات و عملیات‌های ضربه‌ای است که از سوی هر دو طرف وجود دارد.

اسرائیل در میان جبهه مقاومت محاصره شده و توان درگیری گسترده را با این جبهه بزرگ ندارد حتی حامیان اسرائیل هم، چنین جرأت و جسارتی از خود ندارند و دلیل آن را هم می‌دانند. برای همین است که پاسخ باید قاطع تر، بی‌تعارف تر و بازنده‌تر از واکنش‌های قبلی باشد. علاوه بر این که ایران به خونخواهی شهید هنیه اقدام خواهد کرد گروه‌های مقاومت نیز در کشورهای لبنان، عراق، سوریه، یمن و... در مراحل گوناگون عملیات مشارکت داشته باشند و از درون فلسطین نیز گروه‌های مقاومت وارد عمل شوند و ضرباتی را در قالب کمین و حمله به مواضع ارتش رژیم صهیونیستی انجام دهند.

گرایی با چند جبهه قطعاً بسیار دشوار خواهد بود و اسرائیل را سردرگم خواهد کرد علاوه بر آن با وجودی که آمریکا اعلام کرده در صورت حملات ایران و جبهه مقاومت به اسرائیل از این رژیم دفاع خواهد کرد این دفاع در حد همان واکنشی خواهد بود که در زمان حمله موشکی ایران به ترور شهید هنیه با ورود جدی آمریکا همراه باشد.

ورود آمریکا به چنین معرکه‌ای است که قطعاً برای این کشور و دیگر کشورهای حامی اسرائیل گران تمام خواهد شد چرا که جبهه مقاومت هم از نظر وسعت جغرافیایی و هم از نظر نیرو و تسلیحات بسیار قدرتمند است و در صورت وقوع جنگ دیگر کشورهای اسلامی که تاکنون خود را کنار کشیده‌اند مجبور به واکنش شده و وارد عمل خواهند شد و نمی‌توانند بی‌تفاوت باشند.

مردم کشورهای اسلامی هم اکنون پس از ترور شهید اسماعیل هنیه تظاهرات گسترده برگزار کرده و خواستار پاسخ به اقدام اسرائیلی‌های شدند که این نشان از خونخواهی آنها دارد. قدر مسلم تعارفات را باید کنار گذاشت همانگونه که اسرائیل چنین تعارفات ندارد و هر گاه تصمیم بگیرد که ضربه‌ای وارد کند، انجام می‌دهد. هر چند ایران و جبهه مقاومت بارها پاسخ‌های قاطع و ویرانگری داده‌اند اما با چنین موجود پلیدی باید تندتر و خشن‌تر رفتار کرد چرا که اگر چنین نشود این رژیم تصور می‌کند که جسارت و توان پاسخ وجود ندارد. اما چنین ظرفیتی و حتی بسیار بیشتر از آن در ایران و جبهه مقاومت وجود دارد که می‌تواند کار را یکسره کند تنها کافی است یک تصمیم قاطع گرفته شود و پایان اسرائیل فرا برسد.

رژیم صهیونیستی مراکز حساس و حیاتی زیادی دارد که در صورت هدف قرار گرفتن این رژیم فلج خواهد شد.



صفحه ۲

وقتی جهان در محکومیت ترور شهید هنیه به پا می‌خیزد

## تجدید پیمان با شهدای مقاومت تا نابودی اسرائیل

صفحه ۶

در گفت‌وگوهای سرپرست وزارت خارجه با مقامات سایر کشورها تاکید شد:

## ایران از حق پاسخ به ترور شهید هنیه نخواهد گذشت

صفحه ۵

«گل یا پوچ»، درست به قعر!

صفحه ۳

یادداشت‌های روز

خود تحقیری ملی با کدام هدف؟!

صفحه ۲

درسی ماندگار

صفحه ۶

فقط افسوس خوردیم  
یا درسی هم آموختیم؟

صفحه ۸

یا سرزنش اجتماعی تخلفات رانندگی، از قانون شکنی و تکرار تخلف جلوگیری کنیم.



## مناقشه عمومی شماره ۴۷-۴۰۳

وزارت راه و شهرسازی استان هرمزگان  
اداره کل راه‌آوردی و حمل و نقل جاده‌ای استان هرمزگان

اداره کل راه‌آوردی و حمل و نقل جاده‌ای استان هرمزگان در نظر دارد مناقشه عمومی فوق را با مشخصات و شرایط کلی ذیل از طریق برگزاری مناقسه، به شرکت‌های واجد شرایط واگذار نماید.

موضوع پروژه	مبلغ برآورد (ریال)	شهرستان	مدت پیمان (ماه)	مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار (ریال)
احداث قنو (کانال هدایت آب) محور جاسک-چکدان	۵۹,۹۴۴,۷۰۶,۷۵۲	بشاگرد	۱۲	۲,۹۹۷,۲۳۵,۳۳۸

ب) محل تأمین اعتبار: از محل اعتبارات استانی  
ج) شرایط متقاضی: ۱- داشتن شخصیت حقوقی ۲- داشتن توانایی ارائه ضمانت نامه بانکی شرکت در فرآیند ارجاع کار و ضمانت نامه انجام تعهدات ۳- دارا بودن حداقل رتبه ۵ رشته راه و ترابری یا انبیه. لذا متقاضیانی که دارای شرایط مذکور در بند «ج» فوق بوده و آمادگی اجرای پروژه را دارند می‌توانند جهت اخذ اسناد مناقسه از ساعت ۱۳:۳۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۱۴ لغایت ساعت ۱۳:۰۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۲۰ به پایگاه اینترنتی سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) مراجعه نمایند. آخرین مهلت تحویل اسناد مناقسه، ساعت ۱۳:۰۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۲۰ و بازگشایی پاکات ساعت ۰۸:۰۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۲۱ شناسه آگهی ۱۷۶۱۷۷۷

نوبت اول ۱۴۰۳/۵/۱۳، نوبت دوم ۱۴۰۳/۵/۱۴

اداره کل راه‌آوردی و حمل و نقل جاده‌ای استان هرمزگان

## آگهی مزایده عمومی



شهرستان بهارستان

شهرداری بهارستان در نظر دارد با استناد به مجوز شماره ۲۰/۱/۱۲۸۸۵ مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۶ استاندار محترم اصفهان نسبت به برگزاری مزایده عمومی با شرح شرایط زیر اقدام نماید:

موضوع مورد مزایده	قیمت پایه اجاره ماهیانه	میزان سپرده شرکت در مزایده (ریال)
واگذاری اجاره یکساله محوطه چهارشنبه بازار شهر بهارستان	۹۱۰۰۰۰/۰۰۰	۵۴۶۰۰۰/۰۰۰

۱- متقاضیان واجد شرایط می‌توانند از تاریخ چاپ آگهی تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۲۷ جهت دریافت اسناد مزایده به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) مراجعه نمایند.  
۲- آخرین مهلت بازگشایی اسناد و ارسال پیشنهادات در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۰۶ می‌باشد.  
۳- زمان بازگشایی پیشنهادات از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۰۷ راس ساعت ۱۲ در محل شهرداری بهارستان صورت می‌پذیرد.  
۴- شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات رسیده مختار است.  
۵- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقسه درج گردیده است.

محمد شبانی - شهردار بهارستان

www.siasatrooz.ir

## روزنامه سیاست روز تلفنی آگهی می‌پذیرد

۸ ۸ ۰ ۰ ۶ ۶ ۷ ۷

فروشی املاک واقع در شهرستان شاهین دژ

آگهی مزایده عمومی شماره ۱- الف - ۱۴۰۳

شرکت مخابرات ایران - منطقه آذربایجان غربی در نظر دارد «فروش یک مورد از املاک خود واقع در شهرستان شاهین دژ» را از طریق مزایده عمومی برگزار نماید. متقاضیان شرکت در مزایده می‌توانند جهت اطلاعات بیشتر به آگهی مزایده در سایت شرکت مخابرات ایران به آدرس [www.teci.ir](http://www.teci.ir) و یا سایت مخابرات منطقه آذربایجان غربی به آدرس [wa.teci.ir](http://wa.teci.ir) مراجعه نمایند.

آفایه پستی و مدارک مخابرات منطقه آذربایجان غربی

شماره آگهی: ۱۷۶۱۰۲۰

م الف: ۱۶۳۹